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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

16.09.2015 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat  

Til stede: Forskerforbundet Jens Rohloff, Parat Arild Vatn, NTL Trygve Schanke, Tekna Martin 

Gimmestad, LHVO Sigrid Lindmo, Dekan Anne Borg, sekretær Heidi Hugdal  

Forfall: Naturviterne Randi Sommerfelt 

Gjelder: LOSAM-MØTE 08/15 

Møtetid: 14.09.15 kl 13.00 – 14.30 Møtested: E1 118 

Signatur:   

NT-LOSAM sak 39/15 Godkjenning av referat 

    Referat endres iht kommentarene og godkjennes  

     

NT-LOSAM sak 40/15 Saker fra tillitsvalgte   
    Forespørsel fra Parat: 

 Er  NTNU- festen avlyst? 

     Informasjonsavdelingen ved NTNU informerer om at rektoratet 

     skal behandle saken om fest for ansatte på Samfunnet tirsdag 15 

     september. Beskjed vil bli lagt ut på Innsida. LOSAM ber  

     Dekan om å informere rektoratet om at dette er et viktig tiltak 

     som bør opprettholdes.   

  

 Hva med velferdsmidlene da? 

Oversikt over budsjett for velferdsmidler 2015 ble lagt frem. I 

tillegg er det opparbeidet et akkumulert overskudd siden 2011 

og frem til nå.  

Det kom forslag på å fordele akkumulert overskudd ned til 

enhetene for å støtte opp om planlagte aktiviteter. Dekan tar 

saken opp på ledermøte for å sjekke ut om det er planlagt noen 

aktiviteter på enhetene før jul.  

LOSAM tar beslutning om dette på neste møte.  

 

NT-LOSAM-sak 41/15 Administrative funksjoner  

    Rapport fra prosjektgruppa er ledert til styringsgruppa og det har vært 

    en krevende prosess. Styringsgruppa vil videre og har besluttet at det er 

    to områder som vil bli gjennomgått med tanke på effektivisering av 

    arbeidsprosesser og det er fagbestiller og webfunksjoner ved fakultetet. 

    Mandat for dette arbeidet er ikke utarbeidet enda. Dekan vil selv gå inn 

    i funksjonen førstelinje for å se hva som ligger i denne funksjonen.  
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Dato 
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    Dekan registrerte et stort engasjement ift workshop som ble arrangert 

    før sommeren og der ble det avdekket en del tidstyver som hun ber om 

    blir tatt tak i. I forhold til avbyråkratisering og effektivisering har NT 

    fått en reduksjon i bevilgningen på 2,6 mill for 2015. Dekan vil avklare 

    med  Rektor om videre krav 2017 – 2018 ift effektivisering og  

    avbyråkratisering.  

    Det var skissert en gjennomgang av tekniske funksjoner ved NT våren 

    2016. Dette utsettes til høsten 2016 på grunn av kapasitet.  NT- 

    fakultetet har spilt inn et ønske om gjennomgang av verkstedtjenester i 

    forbindelse med fusjon. Fusjonsprosjektet har gitt tilbakemelding om at 

    de ikke har kapasitet til å ta en gjennomgang nå, men vil ta tak i saken 

    på et senere tidspunkt.  

    Dekan informerte om at i forbindelse med fusjonen pågår det nå et  

    større arbeid ifm administrativ organisering.   Der de blant annet vil se 

    på hvilke funksjoner som skal være på de ulike nivåene  

 

NT-LOSAM-sak 42/15 Fusjon   

    Dekan redegjorde for prosessen ledelsen ved NT har hatt i forkant av 

    høringsuttalelsen.  Viktig premiss for NT er at organisasjonsstrukturen 

    ikke må lage noe hinder for kvalitet i utdanning- og    

    forskningsaktiviteten. NTs forslag til kriterier som skal legges til grunn 

    for valg av konsepter er;  faglig identitet og robusthet, synergier,  

    strategisk handlingsrom, ledelse og medvirkning og    

    omstillingskostnader.    

    NT har gjennomført en SWOT-analyse i forhold til de ulike konseptene 

    som er presentert og da ift de kriteriene NT mener skal legge til grunn.  

    NTs høringsnotat ligger i sin helhet vedlegges.  

  

NT-LOSAM-sak 43/15 Turdag og velferdsmidler    

    Turdag ved Estenstadhytta blir arrangert den 13 oktober. Nærmere  

    informasjon med påmelding vil komme på Innsida om kort tid.  

 

Eventuelt  

 


